
 
 

UCHWAŁA NR 470/XLVII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zakazu używania jednostek 
pływających z napędem spalinowym na Jeziorze Rożnowskim 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 429/XLIII/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 lipca 2006 r. w sprawie 
zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Jeziorze Rożnowskim                  (Dz. Urz. 
Woj. Małop. 2006.779.4719) wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść przepisu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z napędem spalinowym na obszarze Jeziora 
Rożnowskiego na obszarze od linii prostej oznaczonej bojami łączącej przystań               towarowo-
pasażerską w Koszarce z działką Nr 65/9 w Znamirowicach-Załężu do zapory w Rożnowie przez okres 
całej doby, z tym zastrzeżeniem, że w godzinach od 09:00 do 11:00  i od 16:00 do 18:00 dopuszcza się 
używanie jednostek pływających z napędem spalinowym wyposażonym w silnik  czterosuwowy o mocy 
do 10 kW.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Gródek n/Dunajcem, 
Gminy Łososina Dolna, Gminy Chełmiec. 

   
Przewodniczący Rady  Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2596


	UCHWAŁA NR 470/XLVII/24 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-04T13:25:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




